et libertatis gratiosè decernentes et volentes expresse
quod ex nunc maneat prædicta nostra gratia et exem-
ptione a Iudicio nostro Imperiali, ubique locorum
gaudeant et præservantur Impedimento iudicis iudi-
cii nostri Imperialis presentis vel futuri et aliorum
quorumlibet impedimentis penitus amputatis. Sic
tamen quod quicumque homo cuiuscunque status
gradus conditionis vel dignitatis existat contra
præfatorum Magnifici generalis et suorum
præceptorum et commendatarum subditos No-
biles et ignobiles Cives vel plebeos et communi-
tates de terris Prussiae et Livoniae unam vel
plures causas actionem seu
actiones haberent seu habere prætenderent ta-
lis rebus querere iustitiam coram suis ordinariis
iudicibus vel præfatorum Magnificum et suorum
præceptorum Officialibus et in locis sua demo-
rationis vel alibi secundum Patriam et loci illius
consuetudinem et ritum nisi huiusmodi Actori
publice fuerit denegata iustitia et satisfactio
pro querela non posset consequi aliqualem
quod huc etiam posset demonstrari legitime
extunc poterit pro expeditione gravaminis sui
ac querela ad iudicium nostrum imperiale li-
centes et libere convolare et recurrere et causam
suam

suam prosequi pro ut sibi expedire videbitur & ordo
 dictaverit rationis mandantes iudici Curie nostre Im-
 perialis presenti & futuro ac aliis omnibus & singulis
 iudicio imperiali Curie presidentibus presentibus
 & futuris firmiter & districtè ne contra presentis nrae
 libertationis exemptionis & indulgentiam prefatorum
 Magnifici generalis ipsiusque praceptorum & com-
 mendatorum homines & subditos de Prussia & Livo-
 nia perpetuis maneat temporibus ad quorum-
 cumque instantiam & pro quaunque causa ci-
 tent, neque nro Imperiali Iudicio ficti seu stare
 compellant, quin potius ipsos modo supra dicto nrae
 exemptione gaudere & perfrui permittant libere pa-
 cifice & quiete prout nram & imperii Sacri gravissi-
 mam indignationem voluerint artius evitare irri-
 tum in nane tenore presentium pronunciantes siquid
 per quempiam contra presens nostrum indulgentiam que-
 modolibet fuerit attemptatum. Testes huius rei sunt
 Reverendissimus in Christo pater dominus Branda
 Cardinalis. Placentinus Veiles Mathias Vicecan-
 cellarius Regius Ungariae Zagmbien. Georgius Men-
 tissiti Martin & Benedictus Albe Regalis prae-
 siti & Illustres, Conradus dñs Kentchne Olseu
 & Henricus Majoris Glogovie dñes ac Magnifici,
 & Nobiles, Johannes Banus, Albertus de Coldar

Magister Cameva, Stephanus de Rosgan, Johannes
de Risenberg Matthias palecz, Johannes Colowrat,
et plures alii fide digni quorum nomina hic habere
volumus per sufficientes expressis. Praesentium
sub nra Mittis Sigillo testimonio literarum.
Datum Leutschovic Anno Domini Millesimo
Quadringentesimo vicesimo quarto. Penultima
die Martii. Regnorum nrorum Anno Hunga-
rie & B. Romanorum 14. et Bohemiae quarto.